
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Ωφελουμένων του Προγράμματος Κοινωφελούς Χαρακτήρα 

Ο.Α.Ε.Δ. σε σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δ΄ Αθήνας» 
 

 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δ΄ Αθήνας, 

 

αφού έλαβε υπόψη: 

1. Την με Αριθμ. Πρωτ. 65283/25-8-2015 Δημόσια Πρόσκληση Νο 5/2015 

«ΠΡΟΚΥΡΗΞΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ 19.101 ΑΝΕΡΓΩΝ (ΑΔΑ:7ΕΠΘ4691Ω2-ΡΣΣ). 

2. Τον με Αριθμ. Πρωτ. 96026/1-12-2015 Οδηγό Εφαρμογής του ΟΑΕΔ. 

3. Την με Αριθμ. Πρωτ. 4.31879/οικ.3.1604 (ΦΕΚ 3172/Β/26-11-2014) ΚΥΑ. 

4. Τη µε αριθµ. 5.20860/5.15964/30-7-2015 (ΦΕΚ 1656/Β/6-8-2015) 

τροποποίησή της ανωτέρω ΚΥΑ. 

5. Τον Οριστικό Πίνακα Επιτυχόντων του Προγράμματος, που αναρτήθηκε στην 

Ιστοσελίδα του ΟΑΕΔ (oaed.gr) στις 27/11/2015. 

6. Τα Συστατικά Σημειώματα των Ωφελουμένων. 

7. Τις δηλώσεις προτίμησης τοποθέτησης των Ωφελούμενων. 

8. Τις ανάγκες της υπηρεσίας.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την Πρόσληψη και Τοποθέτηση των κάτωθι αναφερόμενων Ωφελούμενων της 

Πράξης «ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 2014-2015» του Ο.Α.Ε.Δ. (με τη 

συγχρηματοδότηση του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταµείου (ΕΚΤ) και του Ελληνικού 

∆ηµοσίου), σε σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δ΄ 
Αθήνας, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας και μέχρι την κάλυψη 125 

ημερών ασφάλισης, κατά Ειδικότητα και Υπηρεσία Τοποθέτησης, ως εξής:  

 

      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

        ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

                 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ            

 

    

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Νέα Σμύρνη, 22/12/2015 

Αρ. Πρωτ.: 24430 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΒΑΘΜΙΑΣ & Δ/ΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 

 
Ταχ. Διεύθυνση 

Ταχ. Κώδικας  

Πληροφορίες  

Τηλέφωνα   

FAX    

Ιστοσελίδα  

Ηλ. Δ/νση  

: Λ. Συγγρού 165 

: 171 21 Ν. Σμύρνη 

: Κρικέλλα Μαρία 

: 2131617 345 

: 2131617 317 

: http://dide-d-ath.att.sch.gr 

: mail@dide-d-ath.att.sch.gr 

       ΑΠΟΦΑΣΗ  

  

 

   

 

http://dide-d-ath.att.sch.gr/
ΑΔΑ: Β86Ι4653ΠΣ-ΧΩΧ



ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 5/2015 ΤΟΥ ΟΑΕΔ,  

ΣΤΗ Δ.Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2 ΜΠΟΥΛΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3 ΠΛΑΧΟΥΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

4 ΡΙΣΒΑ ΚΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

5 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΣΧΑΤΟΥ 

6 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

7 ΔΙΑΚΟΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΟΚΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΜΟΥ 

8 ΔΡΟΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

9 ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΓΙΟΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
2ο & 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 2ο & 
3ο ΓΕΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

10 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

11 ΝΙΚΟΛΗ ΑΝΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 1ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

12 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

13 ΠΕΤΡΟΥΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 3 ΓΕΛ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

14 ΡΟΥΣΙΝΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
1ο & 2ο ΕΠΑΛ Ν. 
ΣΜΥΡΝΗΣ 

15 ΣΑΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 1ο ΓΕΛ Ν. 
ΣΜΥΡΝΗΣ 

16 ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 1ο ΓΕΛ Π. 
ΦΑΛΗΡΟΥ 

17 ΤΣΙΡΩΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 

18 ΧΑΡΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

19 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

20 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΞΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΪ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

21 ΔΕΛΑΤΟΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

22 ΜΕΪΝΤΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΓΕΛ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 

23 ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

24 ΜΟΡΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

25 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΙΚΕΝΤΙΟΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

 

Η Διευθύντρια 
 
 

Ιατρίδου Μαρία 

ΑΔΑ: Β86Ι4653ΠΣ-ΧΩΧ


		2015-12-24T09:56:25+0200
	Athens




